
NABÍDKA PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO MANIPULAČNÍ TECHNIKU

PLATNOST DO 31. 8. 2024 • www.toyota-forklifts.cz

  

Objednejte u svého servisního poradce, servisního technika nebo na parts@cz.toyota-industries.eu
Více informací: www.toyota-forklifts.cz/prislusenstvi

Speciální akční nabídka na superelastická kola Solideal SolidAir  
se slevou 15 % 
Nabídka je platná na všechny běžně používané rozměry kol v černém provedení.

HydroPure je systém určený k výrobě DEMI vody přímo z vodovodního řadu. Jedná se o cenově vý-
hodný zdroj DEMI vody. Jedna filtrační patrona vyčistí přibližně 2300 litrů vody.

Jednoduché použití
• Obsahuje vše potřebné pro přípravu DEMI vody přímo z vodovodního kohoutku
• Pracuje při plném vodovodním tlaku a vyčištenou vodu ihned vypouští z deionizéru 
• Rychlá výměna filtrační patrony bez použití nářadí
• 6 m dlouhá výstupní hadice umožňuje maximální flexibilitu
• Volitelné pistole umožňují doplňování baterií přímo z deionizéru
• Lze napojit na nádobu pro doplňování, nutno doplnit uzavíracím ventilem

Velká kapacita
Filtrační patrony jsou navrhnuté na výrobu 2300 litrů DEMI vody při průměrné kvalitě vody  
z vodovodu. Kapacita závisí na tvrdosti vstupní vody – viz tabulka

Superelastická kola pro všechny venkovní provozy 

Systém na výrobu DEMI vody

Název položky Cena /1ks Akční nabídka
SE OBRUČ 18X7-8/4.33 ČERNÁ SolidAir 6 946 Kč 5 900 Kč
SE OBRUČ 6.50-10/5.00 ČERNÁ SolidAir 11 429 Kč 9 700 Kč
SE OBRUČ 7.00-12/5.00 ČERNÁ SolidAir 13 899 Kč 11 800 Kč
SE OBRUČ 28x9-15/7.00 ČERNÁ SolidAir 20 080 Kč 17 000 Kč

Kvalita vstupní vody z vodovodu

Znečištění vstupní vody (PPM) Vodivost (μS/cm) Cena za 1 litr
75 112,5 1,50 Kč

100 150 2,00 Kč
125 187,5 2,50 Kč
150 225 3,00 Kč
200 300 4,00 Kč
250 375 5,00 Kč
300 450 6,00 Kč
400 600 8,00 Kč
500 750 10,00 Kč

Název položky Katalogové číslo Cena Mimořádná nabídka
VÝROBNÍK DEMI VODY [K] CZ1PAL005092 10 425 Kč 6 995 Kč
ADAPTÉR AQUAMATIC [K] CZ1PAL005094 4 254 Kč 2 977 Kč
Cena za kompletní výrobník DEMI vody včetně fitru 12 501 Kč 11 700 Kč

Jedinečná světelná kontrolka čistoty vody a napájení baterií
• Dvoubarevné kontrolní světlo signalizuje, kdy nastane čas pro výměnu filtrační patrony 
• Zelené světlo – kvalita vody je v pořádku
• Červené světlo – vyměnit patronu
• Žádné světlo – výměna baterií (2ks článkových baterií, životnost cca 2 roky)
• Není nutno instalovat v blízkosti elektrické sítě



Objednejte u svého servisního poradce, servisního technika nebo na parts@cz.toyota-industries.eu
Více informací: www.toyota-forklifts.cz/prislusenstvi

Název položky Katalogové číslo Cena Mimořádná nabídka
SADA SKENER E-BAR XL CZ1PAL006976 4 919 Kč 3 990 Kč

Název položky Katalogové číslo Cena Mimořádná nabídka
SADA SKENER E-BAR M CZ1PAL006977 4 207 Kč 3 400 Kč

Název položky Katalogové číslo Cena Mimořádná nabídka
SADA TABLET E-BAR 10"-12" CZ1PAL006984 5 188 Kč 4 200 Kč

RAM® Power-Grip™ XL Universal 
Univerzální pouzdro na skenery určené pro velké skenery s displejem. Díky použití vysokopevnost-
ního plastu je vaše čtečka bezpečně uložena, i když ji momentálně nepoužíváte. V případě nutnosti 
lze čtečku čárových kódů rychle a pohodlně vyjmout a pokračovat v načítání kódů. Držák skeneru má 
ve spodní části otevřené dno, což lze využít v případě, když chcete skener zafixovat a kódy skenovat 
podsunutím pod skener. Pro pevnější a bezpečnější uložení je rukojeť čtečky uložena v elastických 
žebrech držáku. Tato žebra je možno v případě potřeby snadno vyměnit.

Vnitřní rozměry: šířka 100 mm / délka 67,5 mm / hloubka 188 mm
Pozn.: Ověřte si, že celkové rozměry vašeho skeneru jsou menší než rozsah držáku.

RAM MOUNTS RAP-396U
RAM univerzální držák na ruční skener Power-Grip je kompatibilní s velkou řadou odolných 2D čteček 
čárových kódů. Díky použití vysokopevnostního plastu je vaše 2D čtečka bezpečně uložena, i když ji 
momentálně nepoužíváte. V případě nutnosti lze 2D čtečku čárových kódů rychle a pohodlně vyjmout 
a načíst požadovaný kód. Držák má ve spodní části otevřené dno a i tímto otvorem lze také skenovat 
evidenční kódy. Pro pevnější a bezpečnější uložení je rukojeť čtečky uložena v elastických žebrech 
držáku. Tato žebra je možno v případě potřeby snadno vyměnit. 

Vnitřní rozměry: šířka 88 mm / délka 55 mm / hloubka 124 mm
Pozn.: Ověřte si, že celkové rozměry vašeho skeneru jsou menší, než rozsah držáku.

RAM Mounts univerzální držák na 7“–12“ tablet s pouzdrem
RAM univerzální držák s upínacími čelistmi určený pro 7“ až 12“ tablety - bez nebo s pouzdrem. 
Horní upínací čelist je přitahována pružinou. Precizní provedení zajišťuje spolehlivost, jednoduchost 
vkládání a bezpečné uchycení tabletu. Upínací čelisti jsou navrženy tak, aby byl zajištěn volný přístup 
ke  konektorům a tlačítkům na různých tabletech.

Vnitřní rozměry:  výška tabletu: 270–320 mm / šířka: 162–234 mm / hloubka: 3,3–50 mm
Pozn.: Ověřte si, že celkové rozměry vašeho tabletu s pouzdrem jsou menší než rozsah držáku.

Materiál: nerez ocel, vysokopevnostní plast
Přednosti držáku: volný přístup ke všem konektorům / patentovaný design, který umožňuje velmi 
jednoduché vložení a vyjmutí zařízení / velmi kvalitní plast / dokonalé zpracování / kompatibilní se 
systémem ramen a úchytů RAM MOUNTS

Kompletní sady držáků skenerů 
určené pro montáž na E-BAR lištu

Kompletní sady držáků pro tablet 7“–12“
určené pro montáž na E-BAR lištu


